
Projekt 
 
z dnia  17 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR III/.../24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Bezpieczeństwa 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Grójcu w składzie: 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  

11.  

12.  

§ 2. Zakres działania Komisji obejmuje zgłaszanie wniosków, opiniowanie i rozpatrywanie spraw 
dotyczących: 

1. edukacji publicznej, 

2. kultury, w tym gminnych instytucji kultury, 

3. kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych, 

4. porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, 

5. współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494C23DB-EB4F-4D76-B16D-215CA9FCD271. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III/.../24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3


